
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 4 June, 2025, 05:27

bláto z cesty a louky
Vložil Anonymous - 07/07/2009 15:03
_____________________________________

Dobrý den,
mám problém s vyčištěním bazénu. V sobotu (4.7.) byla bouřka s přivalovým deštěm, a voda z cesty a
louky natekla do bazénu. Předtím byla voda modrá a průzračná teď je to jako špinavý rybník. Není vidět
na dno a filtrace jede od rána do večera. Ještě v tu sobotu jsem do bazénu aplikoval vločkovač, druhý
den bazén vyluxoval. Jenže voda vypadá, jakoby se s ní vůbec nic nedělalo a tak dnes (7.7.) jsem do
vody vložil další vločkovač. Po cca 4 hodinách vypadá voda stejně. Říkal jsem si jestli ty vločkovače
vůbec působí jak mají. I po těch 4 dnech voda vypadá úplně stejně a to byla 5x vyluxována. Chtěl bych
se Vás tedy zeptat, jestli nevíte, co by tomu pomohlo.

Děkuji s pozdravem Housa

============================================================================

Re: bláto z cesty a louky
Vložil Pavel Dostál - 08/07/2009 12:33
_____________________________________

Dobrý den, řekl bych, že pokud je to možné, tak bude levnější vodu napustit znovu. Jinak vločkovače
tam nesmíte dát moc.

Problém je, že většina i pískových filtrací zachytí hrubější nečistoty a ne jemný prach, řekl bych, že
vysávat bahno byste musel hodně dlouho a každé 2 minuty propírat filtr, abyste se toho zbavil.
Proto říkám, že levnější bude napustit vodu znovu.

============================================================================

Re: bláto z cesty a louky
Vložil Anonymous - 08/07/2009 16:04
_____________________________________

No to jsem taky musel dělat..každých cca 5 minut. Levnější by to určitě bylo ale voda je příjemně teplá a
když bych jí měl vypustit a znovu napustit.. :cry:    Ono se mi tohle už stalo minulý rok a asi v menším
množství..žádný vločkovač jsem tam nedával a během 3 dnů byl zase čistý..tak díky za radu

============================================================================

 1 / 1


